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To the Members of

Repotts on the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of M/S' GOODLUCK

INFRADEVELOPERS PRIVATE LIMITED which compdses the Balance Sheet as at March 31,

2022 and, the statement of Profit and Loss for the year then ended, and notes to the financial

statemefits, including a summary of significant accounting policies and othet explanatory information'

In our opinion and to the best of out information and accotding to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Act in tlre manner so tequired and

give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the

state of affairs of the company as at Mafch 37,2022, andProfit for the yeat ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accotdance with the Standards on Auditing (SA$ specified under section

1,13(10) of the companies Act,2013. Our tesponsibilities under those Standards ate further described

in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of out tepott We are

independent of the company in accordance udth the code of Ethics issued by the Institute of

Chartered Accountants of India together with the ethical tequkements that ale felevant to otu audit of

the financial statements undet the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thete under,

and we have ful{illed our other ethical tesponsibilities in accotdance wit}r these requirements and the

code of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained is sufficrent and appropriate to

ptor.ide a basis lor our oPinion.

Infotmation other than the Financial statements and Auditor's Report Theteon

TheCompany'sBoardofDirectotsisresponsibleforthepreparationoftheotherinformation'The
other information comprises the information included in the Boatd's Report including Annexutes to

Board,s Repott, but does not include the financial statements and out auditor's report theteon'

our opinion on the financial stztements does not cover the othet infotmation and we do not exPress

any fotm of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the fiflancial statemeflts, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other information is matedally inconsistent with the

financial statements or our knowledge obtained dudng the course of our audit or otherwise aPpears to

be materially misstated.
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If, based on the work we have performed, u,e conclude that there is a material misstatement of
this other iaformation; we are required to report that fact. we have nothing to report i{r this regard.

Responsibilities of Management and Those charged with Govemance for the Financial
Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
companies Act, 2013 ("the Act') with respect to the prepatation of these financiar statements that
give a true and fak view of the financiar position, financial perfotmance and cash flows of the
Company in accordance uzith the accounting principles generally accepted in India, including the
accounting Standatds specified under section 133 of the Acl This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting frauds and other
irreguladties; selection and application of appropriate accounting policies; ma*ng judgments and
estjmates that a.re reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
intemal financial cofltols, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness
of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statement that
give a ffue and fair view and are free from material misstatement, whether due to fiaud or error.

In preparing the financial statements, maflagemerit is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concem and using the
going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to
cease operations, ot has no realistic altemative but to do so. That Board of Directors ate also
responsible fot overseeing the company,s financial reporting ptocess.

AuditoCs Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objeclves are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
ate ftee from material misstatement, whether due to fraud or ertot, and to issue an auditor,s report that
includes out opinion. Reasonable assurance is a high level of assutance, but is not a guatante. that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from ftaud or error and ate considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these financial statements.

As pat of an audit in accordance vrith SAs, we exercise professional judgment and maintain
ptofessional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of matetial misstatement of the financial statements, whethet due to fraud
or errot, design and petfotm audit procedutes responsive to those risks, and obtain aud.it evidence that
is suffioent and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a mateial
misstatement resulting ftom ftaud is higher than fot one resulting ftom error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of intemal control.

Obtain an understanding of intemal conftol relevant to the audit in order to design audit procedues
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the companies Act,2073, we are
also responsible for expressing our opinion on whether tle company has adequate internal financial
controls with reference to financial statements in place and the operating effectivenes s of such

ASS ocontrols u

Acco
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Basis fot OPinion

V'e conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified undet secdon

143(i0) of the Companies Act,2013. our responsibilities under those Standatds ate fufiher described

in the Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of our tepoft we afe

independentoftheCompanyinaccotdancewiththeCodeofEthicsissuedbythelnstituteof
Charteted Accountants of Indiz togethet with the ethical requiJements that afe felevant to our audit of

the financial Statements under the provisions of the Companies Act,2013 and the Rules there under,

andwehavefulfilledourotherethicalresponsibiJitiesinaccordancewiththesetequirementsandthe
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropdate to

provide a basis fot out oPinion.

Information other than the Financial Statements and Auditot's Report Thereon

TheCompany'sBoardofDirectorsisresponsiblefotthepreparationoftheotherinfotmation.The
other information comptises the information included in the Board's Report including Annexures to

Board's Report, but does not include the financial statements and our auditor's repott thereon'

Ouropiniononthefinancialstatementsdoesnotcovertheotherinformationandwedonotexpfess
any fotm of assurance conclusion thereon'

PECK

In connection with our audit of the financial statemeflts' our

information and, in doing so, considet whether the other informati

f-inancial statements or our knowledge obtained duting the course

responsibility is to tead the other

on is materially inconsistent with the

of our audit or otherwise aPPeats to

be rnateriallY misstated.
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Reports on the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of M/S' GOODLUCK

INFRADEVELOPERS PRIYATE LIMITED which comprises the Balance Sheet as at March 31,

2022 and the staremeflt of Profit and Loss for the yeat then ended, and notes to the Enancial

statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information

In our opinion and to the best of our information and accotding to the explanations given to us, the

aforesaiJ financial statements give the rnformation tequired by the Act in the rnanner so required and

give a true and fair view in conformity with the accounting principles genetally accepted in India, of the

state of affairs of the Company as at March 37,2022, and Profit for the year ended on that date'
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Responsibilities of Management and Those Chatged with Governance for the Financial
Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial statements that

give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the

Company in accordaoce with the accounting prinoples generally accepted in India, including the

accounting Standards specified undet section 133 of the Act. This responsibility also includes

maintenance of adequate accounting recotds in accotdance wrth the ptovisions of the Act fot
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecdng frauds and other

irregularities; selection and application of apptopriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

internal financial contols, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness

of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statement that

give a true and fair view and ate ftee ftom material misstatement, whether due to fraud or etor.

In preparing the {inancial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to

continue as a going concem, drsdosing as applicable, matters related to going concern and using the

going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to

cease operations, or has no realistic altemative but to do so. That Boatd of Directors are also

tesponsible fot overseeing the company's financial reporting process.

Auditot's Responsibilities fot the Audit of the Financial Statements

As patt of an audit in accotdance with SAs, we exetcise ptofessional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

Ident.ifi, and assess the dsks of material misstatement of the filancial statements, whether due to fraud

or error, design and pedorm audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that

is sufficient and appropriate to pro.l,rde a basis for our opinion. The risk of not detecting a material

misstatement resulting from fraud is hrgher than for one resulting from eftor, as fiaud may involve

collusion, fotgery, intentional omissions, misrepresentations, or the oveffide of intemal conuol.

Obtagr an understanding of intemal control relevant to the audit in otder to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we ate

also responsible fot expressing our opinion on whethet the company has adequate intemal financial

controls with refetence to financial statements in place and the opetating effectivenes s of such

SSoABcofltrols

Acco

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other information; we are requted to teport that fact. We have nothing to repoft in this regard.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

ate free from material misstatement, whether due to ftaud or error, and to issue an auditor's report that

includes out opinion. Reasonable assurance is a high level of assutance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accotdance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Msstatements can arise from fraud ot eror and ate considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis of these finaflcial statemerits.
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Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the teasonableness of accounting

estimates aod related disclosures made by management.

Evaluate the ovetall presentatiofl, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and rvhether the financial statements reptesent the undedying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in

^ggregate, 
makes it prcbable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable uset of the

financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in

(i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of out work; and (ii) to evaluate

the effect of any identif,ed misstatements in the financial statements.

We communicate vdth those charged with govemaflce tegarding, among othet matters, the planned

scope and timing of the audit and signihcant audit findings, including any significant deficiencies in

intemal control that we identi$' during our audit'

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with televant

ethical requiements regarding independence, and to communicate with them all relationships aod

other mattefs that may reasonably be thought to bear on out independence, and whete applicable,

related safeguards.

ft on le la

a

e

As requited by Section 143(3) ofthe Companies Act,2013 we teport that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations v/hich, to the best of out knowledge

and belief, were necessary for the purposes of out audit;

b) In our opinion, proper books of account as tequired by law have been kept by the Company so fat as

appeam from out examination of those books;

c) The Balance Sheet and statement of Profit and Loss dealt with by this tepoft are in agfeement with the

books of account;

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained, whethet a r,:,ateial uncertainty exists related to eyents or

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concem. If
we conclude that a matefial ulcertainty exists, we are required to dJaw attention in out auditor's report

to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify

our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of out auditot's

report. However. fr.rrure events or condiLions may cause the Company Io cease to continue as a going

concem.

This repott does not include a stzrement on the manner specified in Pamgraph 3 an 4 of the

co-prri", (Auditor,s Repot) otder, 2020 ('The order') issued by the centtal Govemment of India

in tetms of sub-section 111; of Section 143 of the Companies Act, 2013, since out opinion and

according to the information and explanation givefl to us, the said otdet is not applicable to the

Company.
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d) In our opinion, the financial statements dealt with by this teport comply with the applicable

accounting standards referred to in Section 133 of the Companies Act,2073, read with de 7 of the

Companies (Accounts) Rules, 2014.

e) On the basis of written represeatations received from the dfuectors, as on 31st March , 2022, and. taken

on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March, 2022 ftorn

being appointed as a dfuector in terms of sub-section (2) of Section 164 of the Companies Act,2013;

I The Company being a private limited company having tumover less than Rupees 50 ctotes as per latest

Audited Financial Statement and having agglegate borrowing from Banks or Financial Institutions or

any body co{porate at any point of time during the financial year less than Rupees 25 crotes, reporting

under section 143(3)(i) with respect to the adequacy of the ifltemal conttols with refetence to financid

statements of the Company and the operating effectiveness of such conttols is not applicable as per

MCA notification no. G.S.R. 583@,) dated 13.06.2017.

g) The company being a private limited company, provisions of section 197 of the Companies

Act, 2013 is not applicable to the company.

h) \flith respect to the other matters included in the Auditor's Report in accotdaflce with Rule 11 of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of out knowledge and

information and accordiflg to the explanation given to us:

1) The company does not have any pending litigation which would impact its financial position.

2) The company has not enteted into ariy long tefm conttacts including derivative contracts and hence it

is not required to make provision for material foreseeable losses, as tequted under the applicable law

or Accounting Standards.

3) There is no requirement of tansferdng amounts to the investot's education and ptotection fund by

the compafly.

4) (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which are

material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested (either from

borrowed funds or share ptemium or any othef sources or kind of funds) by the Company to of in any

other person or entity, including foreign entiry ("Intermediades'), with the undetstanding, whethet

recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirecdy lend or

invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

company (,,Ultimate Beneficiaries') or ptovide any guarantee, security or the like on behalf of the

Ultimate Benefi ciaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which

are material either individually or in the ag$egate) have been feceived by the Company ftom any

person or entity, including foreign entity ('Funding Parties"), with the understanding, \ hethet

tecorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, dkecdy ot indirecdy, lend or invest

in other persons or entities identi8ed in any manner whatsoevet by or on behalf of the Funding Party

(,'Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security ot the like on behalf of the Ultimate

s S aN

(f

Beneficiaries;
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(c) Based on the audit ptocedutes that have been considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representatioos

under sub-clause (i) and (n) of Rule 11(e), as ptovided under (a) and ft) above, contain any material

misstatement.

5) The Company has not declared or paid any dividend during the year ended 31 March 2022

For G A RY & Associates

Chartered Accountallts

Firm Registration No. 301094E

Ar[,il..P,*.try
(ASHISH RUSTAGD

Pattner

Membership No.:062982

Kolkata

s h 0

(9

SS

Place: Kolkata

Date: 5s September, 2022
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GOODI,UCX INFRADEVELOPERS PRIVATE LI}IITEI)
(llN: U72 l00WB2(l I0PTC 1.17305

Amt.in ? 00's
As at

31.03.2021

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

Currcnt liabilities
(a) Short Term Borrowings
(b) Trade Payables
(c) Other Cunent Liabilitics
(d) Short Term Provision

A&,s &-t"r
(ASHISH RUSTAGI)
Parhter
Membership No. 062982

Place: Kolkata
Date: 5th September. 2022

5

6

7
8
9
l0

1,000.00
6,09,310.78

1.000.00
95 084.45

6,10,310.78 2,96,084.45

13.00.000.00

5.94.087.68
13,00.000.00

98_708.84

r8,9t,087.68 13,98,72t.60

238.00
8,452.45

26,480.00

81;77
438.96

28,689.88
924.80

35.170.45 30.135.41

TOTAI, 25,39,568.90 17,24,911.46

ASSE',t S

Non Current Assets
(b) Non Currcnt Investments
(a) Property, Plant. and Equipment
(c) Long Term Loans and Advanccs
(b) Defened tax liabilities (neO

Current assets
(a) Inventories
(b) Tradc Receivable
(c) Cash and Bank Balances
(d) Shon Term Loans and Advances

11

t2
13
14

5,72.568.85
3,034.06

I,26,751.01
191.91

1,71 ,36'.7 .38

1,396.46

15,51 L47
(12.'16\

7,02,s4s.90 r,94,262.s6

15.25.628.76
6.206.89

1,99,522.88
t.05,664.47

14,99.628.16
764.67

3,930.40
26,342.31

18,37,023.00 15,30,666.14

1'O'IAI,

The accompanying notes are integral part of the financial statements

As per our report of even date

25,.19,568.90 17,24,94t.46

FoTGARV&ASSOCIATES
Chartered Accountants
FRN:301094E

For GOODI,(lCK
l-or & on Behalf of The Board

1.]VF]I,OPI,]RS PRIVATI' LINIITEI)

v
s

r Bhartia Soham Bhartia
(Director)

DIN : 07564944

irector)

c

Kolkata

\ s. hsso

o
Na

:00259552

tt,tt-,\Nc[ sHt ul AS Al -]Is]' ]ltRCH. 2022

Particulars

Non Current liabilities
(a) Long Temr Borrowings
(b) Other Long Term Liabilities

Note No.
As at

-31.0-3.2022

.3

.l

t5
l6
t7
l8



GOOD'-T:CX INf RADEVELOPERS PRI\ ATE I-INIITEI)
CI\: t 72llx)\l B20l0PTClJ7-l(15

Particulars Notc No, -11.0-1.2022

Aml.in a 00's
Y€ar €nded

-31.0-1,2021

Incom€
Revenue from oprations (gross)

Olher Incom€
l9
20

t.96.220.00
2.46,584.70

t.63.215.99
r3.903.66

Total In$m{r

EXPENSES
Depreciation and amodsation expenses

Employee benefit erp€Nes
Purchase

Olher Expenses

Total expenses

t2
2t
22

2-1

2.096.26
4t,976.98

I1.042
26.321.58

665.5t
16.944.53

.1.42.80,1.70 1,77.119.65

r8.186.32

t.01..136.n2 -15,996.35

Prolit/(Loss) b€forr Tax
Tax ExT€nses

Cunent Tax
Mat Credit (Entitl€ment)rutilised

Defened Tax
Income Tax for Earlier Year

Profit / (Loss) for the year

3,41367.EE

26.480.00

t2M.76)
8C6.32

l,4l,l2-3.29

33.332.4t

(26.76)

586.59
3.11.226-32 1,07,23t.05

EarninEs per share(B.tsic)

Eamings pcr share(Diluted)

FoTGARV&ASSOCIATES
Charlered Accountants
FRN:301094E

Nrht" R^*be
(ASHISH RUSTAGI)

Membcrship No. 062982

Place: Kolkata
Dale: slh September, 2022

3t.42
3t.42

10.72

1o.12

For & on B€ha[ofTh€ Board
UCI( INf RADEVELOPERS PRTVATE I,IMIT!]T)

(Director)

DIN : 00259552

9wwti"
Sohsm Bhartia

(Director)
DIN : 075649,14

) C

Bharti.l

Kolkata

s o

S1'A'I'ENIEN'T OF PROT'IT AND I-OSS FOR THE YEAR ENDED STST NIARCH.2022

The accomp.rnying notes are integral pan o[lhe financial slatements

Ar per our repon ofeven date



Note I : Corporate Information

The Company was incorporated on lle day of May, 2010 vide Registration No.
U72100W82010PTC147305 with the office of Registrar of Companies, West Bengal,
Kolkata engaged in the business of Real estate.

2.T BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS :

The hnancial statements of the Company are prepared in accordance with the Generally
Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the

Companies (Accounts) Rules, 2014 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013

and / or Companies Act, 1956, as applicable. The financial statements are prepared on accrual

basis under the historical cost convention. The accounting policies adopted in the preparation
of the financial statements are consistent with those followed in the previous year.

2.2USE OF ESTIMATE

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accounting
principles requires estimates and assumptions to be made that affect the reported amounts of
assets and liabilities including disclosure of contingent liabilities on the date of financial
statements and the reported amount of revenue and expenses during the reported period.
Difference between the actual results and estimates are recognized in the period in which the
results are known and materialized.

Revenues are recognised and expenses are accounted on accrual basis with necessary
provisions for all known liabilities and losses. Revenue is recognised to the extent it is
realisable wherever there is uncertainty in the ultimate collection.

Interest income on deposits are recognised on time proportionate basis.

Dividends from investment in shares are recognised when a right to receive payment is
established.

Share of Profit/ Loss rom firms in which the company is partner is accounted for in the
financial year ending on the date of balance sheet.

The eamings considered in ascertaining the Company's Earnings Per Share comprise net
profit after tax. The number of shares (nominal value of Rs.10l) used in computing Basic
Earnings Per Share is weighted average number of shares outstanding during the year.

Kolk

u Asso

GOODI,UCK INFRADEVELOPERS PRIVATE I,IMITED

Note 2 : Significant Accountins Policies

2.3 REVENUE RECOGNITION:

2.4 EARNING PER SHARE:



2.5 ACCOUNTING FOR TAXES ON INCOME:

Current Tax is determined as amount of tax payable in respect of taxable income for the
year based on applicable tax rates and law.

a

b. Deferred Tax is recognized, subject to the consideration of prudence, on timing
differences, being difference between taxable and accounting income/expenditure that
originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent period(s).
Deferred tax assets are not recognized unless there is virtual certainty that sufficient
future taxable income will be available against which such deferred tax assets will be
realized.

Investments intended to be held for not more than one year are classified as current
investments. All other investments are classified as non-current investments. Current
investments are carried at lower ofcost and fair value determined on an individual investment
basis. Non-Current investments are carried at cost. However, provision for diminution in
value is made to recognise a decline, other than temporary, in the value of the Non-Current
investments.

2.7 CASH AND CASH EQUIVALENTS:

Cash and cash equivalents comprise of cash at bank, cash in hand and bank deposits having
maturity of 3 months or less.

Provisions are recognised oniy when the Company has present, legal or constructive
obligations as a result of past events, for which it is probable that an outflow of economic
benefit will be required to settle the transaction and a reliable estimate can be made for the
amount of the obligation.

Contingent liability is disclosed for
(i) possible obligations which will be confrrmed only by future events not wholly within the
control of the Company, or

(ii) present obligations arising from past events where it is not probable that an outflow of
resources will be required to settle the obligation or a reliable estimate of the amount of the
obligation cannot be made.

Contingent assets are not recognised in the financial statements since this may result in the
recognition of income that may never be realised.

The Company has classified all its assets / liabilities into current / non-current portion based
on the time frame of 12 months from the date of financial statements. Accordingly, assets/
liabilities expected to settled within I 2 months from the date of financial

d other assets/ liabilities are classified as non current-
Ko lka

cu
(9

statements are classi

GOODLUCK INFRADEVELOPERS PRIVATE LIMITED

2.6 INVESTMENTS

2.8 PROVISIONS. CONTINGENT LIABILITIB,S & CONTINGENT ASSETS:

2.9 CURRENT/ NON CURRENT CLASSIFICATION OF ASSETS/ LIABILITIES:
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GOODLUCK INFRADEVELOPERS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial statements

Note 12: PROPERTY. PLANT AND EQUIPMENT
Aml.in a 00's

Description ol Assets

GROSS BLOCK

COST

Addition
during the

Year
Sales/ Adjusted
during the Year TOTAL

DEPRECIATION

Up to
01.04.2021

For the year
(on W.D.V.)

Adjustments
during the year

Up to
31.03.2022

NET BLOCK

W.D.V. as on
31.03.2021

Compuler

Mobile Phone

Ollice Equipmenl

Relrigerator

Software

Laptop

't,354.40

423.72

347.91

1 ,673.32

470.34

66.50

1 ,529.70

539.26

120.98

69.33

1 ,918.89

398.28

164.12

21.69

5.42

317 .43

8't 5.1 4

302.7 4

278.58

3,027.72

423.72

347.91

470.34

66.50

1 ,523.70

1,379.63

277.30

94.79

21.69

5.42

317.43

1 ,108.83

25.44

183.79

448.65

61.08

1 ,206.27

2,126.03 3,733.86 5,859.89 729.57 2,096.26 2,425.83 3,034.06 1,396.46

960.58 .t,165.45 2,'t26.O3 64.06 565.5'l 729.57 1,396.46

Kolkata

tr of.ss

W.D.V. as on
31 .03.2022

Previous Year
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GOODLUCK INFRADEVETOPERS PRIVATE I.IMITED

NOTES ANNEXED TO AND FORMING PARI OF THE FINANCIAI STATEMENTS

- 24.1 Trode Poyoble ogeing schedule os ot3l Morch 2022 (? in '00's)
Porlic ulors Oulslonding for following periods from due dote of poyment*

TololLess lhqn
'I yeor

2-3
yeors

More lhon
3 yeors

MSME
Others 238.00
Tolol 238.00 238.00

Trode Poyoble ogeing schedule os ot 3l Morch 2021 (t in '00's)

Porliculors Oulslonding for following peliods trom due dole of poymenl*

Totoltess thon
I yeor

1-2
yeors

2-3
yeors

More thon
3 yeors

MSME
Olhers 438.96 438.9 6
Totol 438.96 438.96
*Where no due dole ol poyment is specified the deloils given from the dote of lronsoctions

24,2 Trcde Receivobles ogeing schedule os ot 3l Morch 2022 ({ in '00 s

(< in '00's)

Oulstonding lor following periods from due dote of poyment*Porticulors
Less thon
6 monlhs

6 monlhs
- I veor veors

1-2 2-3
veots

More lhon
3 yeors

Tolol

6,206.89 6,206.89

Totol 6,206.89 6,206.89

Trode Receivobles ogeing schedule os ol 3l Morch 202'l

Outstonding tor following periods from due dole of poymenl*
Tololless lhon

6 monlhs
6 monlhs
- l yeor

1-2
yeors

2-3
ve ors

More thon
3 vedrs

Undispuled Trode receivobles- considered good
Undisputed Trode Receivobles- considered doubtful

764.67 764.67

Totol 764.67 7 64.67

ssA oB\

'e

*Where no due dole of poymenl is ed lhe deloils given from the dote of lronsoctions

1-2
yeqrs

238.00

Undispuled Trode receivobles- considered good
Undisputed Trode Receivobles- considered doubtful

Porticulors



GOODI.UCK INFRADEVETOPERS PRIVATE I.IMITED

Noles lo Finonciol Stotemenls os ol ond for the yeor ended 3lsl Morch, 2022

Nole 25: Fionociol Rotio Anol s ond its elements

Reoson for vorioiion more thon 25%

Curent Rolio: Current rotio hos impocted primorily on occount of increose in volue of trode Poyobles
Debt Service Coveroge rotio: Debl Service Coveroge rotio is impocted moinly due to increose in finonce cosl ond reduction in profit os compored lo lost yeor

Return on Equity : Return on Equily is impocled due reduction in profit os compored to lost yeor there is o profii on sole of fixed ossels resulting in increose in
profil in lost yeor
Trode Receivoble Turnover Rotio: Trode Receivoble Turnover Rolio decreose os there is chonge in poyment lerms with customer.
Trode Poyoble Turnover Rotio: Trode Poyoble Turnover Rotio chonged due lo increose in lrode poyoble os compored lo lost yeor
Net Profit rolio: Net profit Rotio is impocted due reduclion in proflt os compored lo lost yeor lhere is o profil on sole of fixed ossets resulling in increose in profit in
lost yeor
Relurn on Copilol Employed: Ret
odditionol Copitol Employed

Porliculors Numerotor Denominolor 31 .03.2022 3',I.03.2021 % chonge
Currenl Assels Current Liobililies 52.23 50.79 2.83%

Debl Equily Rotio Debt (Bonowing) Tolol Equity NA NA NA
Eornings before interesl, depreciolion
ond toxes {Profil Before Tox + lnterest
cosl on borrowings + Depreciotion)

Interesl cosi on borrowings + Principol
Repoyments

o.26 0.1 I 1 40.18%

Relurn on Equity Profil for the period/yeor Tolol Equity 51 .49% 36.22% 42.16%
lnvenlory Turnover rolio Revenue from operotions lnvenlory NA
Trode Receivoble Turnover
Rolio

Revenue from operolions Trode Receivoble 31.61 2)3.45

Trode Poyoble Turnover Rolio Revenue trom operotions Trode Poyoble 371 .82 121 .73%

Nel Copitol Turnover Rotio Revenue from operolions Tolol Equily 0.55 (4t.82%)

Net Profil rolio Profit for the period/yeor Revenue from operotions 160.14% 65.707" 143.74%
Profit Before Tox + Finonce cost - lnlerest
lncome on fixed deposits, bonds ond
debentures - Dividend lncome - Profit on
sole of investmenls

Equity + Debl (Borrowings) - Currenl
lnvestments - Non Current lnvestments -

Olher bonk bolonces

878.s3% I t7 .467" 647 .9 4%

Return on lnvestmenl Eornings from lnvestments lnvestment l.l6% 0.687" 7 t .89%

sI ocIt

t (,

Acc

Co Employed- ROCE hos improved due to higher profilobility ochieved due to higher Turnover wilh minimum

Cunent Rolio

Debl Service Coveroge rolio

NA

18s.1e%)

824.45

0.32

Return on Copitol Employed



The Company Enter into project Development Agreement with Sugam Diamond Abasan LLP vide
Development agreement dated 24h November, 2017. Company Share of revenue from the project is
5.3437 5% in lieu of the tand. The Company has received interest free Security Deposit of Rs. 18.75 laks

which have been reflected under Other Long Term Liabilites to be refunded as per the terms of the

agreement.

GOODLUCK INFRADEVELOPERS PRIVATE LIMITED

Note 3: Se ent Re ortin
In view of the general clarification issued by the Institute of Chartered Accountants of India for companies

operating in single segment, the disclosure requirements as per Accounting Standard lT "Segment Reporting"
are not applicable to the company.

Note 24:

Note 25: Continsent Liabilities
Loan of Rs. 35,00,00,000/- has been disbursed to M/s Sugam Diamond Abasan LLP by M/s TATA
Capital Housrng Finance Limited, in which Goodluck Inftadevelopets Private Limited is a coborrower.
'l-he loan is secuted against immoveable properties of the company and others co-borrowers. Owtng to
the fact that the Loan has been fully ava ed by Otbrt'l'orvers Ptivate Limited, no loan has been reflected

in the financial statemeflts of the companv. However necessary documents has been filed in this respect.

Loan of Rs. 20,00,00,000/- has been disbursed to M/s Otbit Towers Pvt. Ltd. by M/s TA-[A Capital
Housing Finance I-imited, in rvhich Goodluck Inftadevelopers Private Limited is a coborrower. The
loan is secured against immoveable properties of the company and others co-botowers. Owing to the

fact that the Loan has been firliy availed by Orbit Towers Private Limited, no loan has been reflected in
the financial statements of the company. Howevet necessary documents has been filed in this respect.

Note 26: Earnin r Share

Note 27: NIicro, Small and Nledium Enterprises Development Act
The Cornpany has not received information from vendors regarding their status under the Micro, Small and
Medium Enterprises Development Act, 2006 and hence disclosure relating to amount unpaid as at year end
together with interest paid or payable under this act has not been given.

\ote 2ll: Itclirterl l'rrty l)isclosure
a) Name of related party and nature of related party relationship where control exists as identified

and certified by management.

L Key Management Personnel & Relative of KMP:

I . Navin Kumar Bhartia
2. Soham Bhartia
3. Vineeta Bhartia

Director
Director
Relative

20zt-22 2020-21
a) Net Profit Rs. 3,14,22,609 1,07,23,105

Nos. 10.000 10,000b) Weighted Average number of F4uity shares of Rs.l0
each

1012.31c) Earninr: Per ShiLre (Basic) Rs 3142.26
Rs 3142.26 1072.31d) Earning Per Share (Diluted)

A SoB



GOODLUCK INFRADEVEL OPERS PRIVATE LIMITED

II. Enterprise over which Key Management Personnel are able to exercise significant
influence:

Navin Construction & Credit Pvt. Ltd.
Navin Space Housing LLP

b) The Transaction with related parties are furnished below:

Parties rcferred to in I
above

Parties referred to in lI
abovc

Transaction

I,50,,11,584
(29..12.955)

t,o.rn (;iv':n Navin Conslnrcrion & Crcdir Pvi I-1d.
()

t.52,50,ofi)
(27,90,00o)

l.o,n (liron Rcfnndrd Navin Construclion & Credit Pvt. Ltd.
(-)

Navin Kumar Bhartin

Vin€ct.r Bhnrtir

t)

()

()

C)

l-oan T:rkcn

5,843
(r,18.599)

2.334
(43,817)

(-)

(')

l,oan Taken Rcpaid Navin Kumar Bh.rnia

Vineel! Bhartir

(-)
1.,10.478
(20.99r)

Navin Construclion & Credit Pvl. Ltd.

N.!in Spicc Housint LLP
(-) (28,560)

Intcrcst Rcccivcd

Nrvin Kumrr Bhania
(6.317)

(l.ll.l)

()
Intcrcst Pnid

lntercst Paid on I)cbcnturc

Navin Construction & Crcdil Pvl Lld

N vin Kumar Bhrrlia

Vineeta Bhania

Soham Bhartir

c)

9,00,000
(9.00.000)

2.50,000
(2.50.000)

2,50,000
(2,50,m0)

(-)

(-)

()

12,00,000
( r2.00.000)

Profit From Parinership
!'irm

Navin Sp.rce Housing LLP
()

2.36.18.911
( 10,93.u58)

Balance Outstanding

Deb€nture

Navin Construclion & Crcdil Pvl Lld

Navin Kumar Bhania

Vineeta Bhartia

SohiIn Bharlir

()

.000
( 00,000)

0025
25

4.50,00,000
(4,50,00,000)

t,25,00,000
( I ,25,00,000) G)

(-)

()

6,00,00,000
(6,00,00,000)

N.rvin Construclion & Credil Pvl. Ltd.
G)

t,40,4?8
( r,79.417)

Loan lakcn

/<.^
Navin Kumar Bhania

Vineela Bhartiir

5,843
(1,18,599)

2,314
()

Kolkata

Vine€ta Bha(il}

[,orns Given



(43,817)
(-)

Navin Space Housing LLP- Capital Accounl
()

2,38,000
(2,38,000)

Balancc with
Firm

Partnership

Na!in Sp.rc Housing LLt' Currenl Account

C)
1,05,03,947
(26.31.23t)

DLUCK INFRADEVELOPERS PRI ATE LIMITED

Figures in Bmckel are in respec! of Previous Year.

DEPRECIATION AND AMORTISATION:

The residual values, useful lives and methods of depreciation of tangible assets are reviewed each
year and adjusted prospectively, if appropriate. Depreciation is charged based on a review by the
management during the year and at the rates derived based on the useful lives of the assets as
specified in Schedule II of the Companies Act, 2013 on Written Down Value method. The
Management estimates the useful life of following assets as 25 years based on the technical
evaluation and long term binding sales agreement:

Plant & Machinery
Building & Civil Construction
Electrical Installation
Structure

Depreciation on asset acquired or disposed off or sold during the year are provided on pro-rata basis
with reference to the date of addition or disposal of the respective assets.

All amounts disclosed in financial statements and notes have been rounded off to the nearest'
in Hundred as per requirement of Schedule III of the Act, unless otherwise stated.

Note: 27 Additional Statutorv Information

(ii) The Company has not been sanctioned working capital limits by banks or hnancial institutions on
the basis of security of current assets during any point of time of the year. Hence relevant
disclosures are not applicable.

(iii) There are no instances of any transaction not recorded in the books of accounts that has been
surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax
Act, 1961 (such as, search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax Act, 196l)

(iv) The company does not have any transactions with companies struck off under section 248 of the
Companies Act,20l3, Hence no disclosure required.

(v) There are no charges or satisfaction
Companies beyond the statutory period.

s o

(J

FSS

of Charges pending to be registered with Registrar of

25 years
25 years

25 years
25 years

Roundinq Off Amounts

(i) No procedings have been initiated or pending against the company for holding any benami
property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988, Hence relevant disclosures are not
applicable.



lvii)The company has complied with the number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of
the Act read with Companies (Restriction on number of Layers) Rules,2017

(viii) The Company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency during the financial
year

(ix) There is no scheme of arrangement approved by competent authority in terms of sections 230 to
237 of lhe Companies Act,2013 during the year, hence relevant discloiures are not applicable.

(x) No funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium
or any other sources or kind.of 

fu1!s) by the Company to or in any orher person or entity, including
foreign entities ("Intermediaries") with the undeistanding, whether- recorded in'writing oi
otherwise. that the Intermediary shall lend or invest in party identified by or on behalf of the
Company (Ultimate Beneficiaries). The company has not received any fund from any
party(Funding Party) with the understanding that the Company shall whether, directly or indirectly
lend or invest in other persons or entities identified by or on behalf of the Company (.,Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf oi the Ultimate
Beneficiaries.

GOODLUCK INFRADEVELOPERS PRIVATE LIMITED
(vi) The Company is not declared
. lender.

as a wilful defaulter by any bank or financial Institution or other

Note 29:

Previous year figures have been regrouped or reciassified wherever necessary to confirm to current
year classification.

FoTGARV&ASSOCIATES
(Formerly RUSTAGI & CO.)
Chartered Accountants
FRN: 3010948

For & on Behalf of the Board
For Goodluck Infradevelopers private Limited

CIN: U72100w8201 OPTC147305

h'"g^

Aqno.e.ts
(ASHISH RUSTAGI)
Partner

Membership No. 062982

Place: Kolkata
Date: 05'h September 2OZ2

( Navi Kumar Bhartia )
Director

: 00259552

( Soham Bhartia )
Director

DIN : 07564944
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